PROSJEKTST@TTE 2.HALVAR 2025

Sak nr

3682 2/2025
3699 2/2025
3700_2/2025
3696 _2/2025
3677_2/2025
3678 _2/2025
3707_2/2025

3697_2/2025

3704_2/2025
3688_2/2025

3698_2/2025
3702_2/2025

3706_2/2025
3712_2/2025
3687_2/2025
3705_2/2025

3675_2/2025
3686_2/2025
3689_2/2025

3684_2/2025

Forening

Alta Kunstforening
Bryne Kunstforening
Bryne Kunstforening
Fet Kunstforening
Gjgvik Kunstforening
Gjevik Kunstforening
Hamar Kunstforening

Hareid Kunstlag

Harstad Kunstforening
Land Kunstforening

Moss Kunstforening
Nesodden Kunstforening

Nesodden Kunstforening
Orkdal Kunstforening
Ostergy Kunstlag
Sandefjord Kunstforening

Sandnes Kunstforening
Sandnes Kunstforening
Skiens Kunstforening

Stavanger Kunstforening -
Kunsthall Stavanger

Tiltak

Jienaid Samis (Voices of Sapmi)
Kunstsalong BKF 70 ar

AR(R)V . Evy Tjaland og Christine Urdal

Foredrag med Pierre Lionel Matte
Skulpturprosjekt for barn

Nettsider

Partikontoret . Silje Eugenie Strande @ktner
Workshop til utstilling med Lena Akopian.
Fra fjeer til kleer og Kunsten @ gjenvinne
Kunstens Hus

Aslaug Krokan Berg, Hedvig Lien Rytter,
Rannveig Jensen Funderud

Jan Hakon Erichsen

Trine Mauritz og Henriette Mauritz Norbeck

Marthe Elise Stramrud
KunstlgypaiOrkland 2025

Geir Brohjem, Kunstnersamtale
Kunstformidling og workshops for barn og
ungejuli-des 2025

Foredrag - Kunsten iSandnes
Kunstnersamtale Inger Bruun

Mari Norddahl, Henrik Kloppen, Ingeborg
Blom Andersskog

Sammen - offentlige kunstprosjekter i
Kunsthall Stavangers nyetablerte hage

Bevilget
8000
8000
8000
5000
6 000
6 000
10000

6000

32000
8000

8000
8000

6000
8000
8000
8000

6 000
5000
5000

8000



3709_2/2025
3685_2/2025
3690_2/2025
3708_2/2025

Sunnfjord Kunstlag
Segne Kunstlag
Tromsg Kunstforening

@stensjg Kunstforening

Jubileumsutstilling og arrangementer 6 000
Grafisk verksted og elevutstilling 8 000
Avskrekking og beroligelse . Toril Johannessen 15000
Kunstmegter 5000



